中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拥有上虞市银邦化工有限公司一笔债权、截至交易基准日、债权总 额为17228100元,债权担保方式为保证。(具体材料可到中国信达网站www.cinda.com.cn查询)

序号	地区	债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
1	绍兴市	上盧市银邦化工有限公司	20150920	14950000	2278100	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起10个工作日

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人: 史先生

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2018年7月10日

利息(元)

#### 中国华融资产管理股份有限公司 资产处置暨公开竞价公告

中国华融资产管理股份有限公司拥有浙江瑞泰轴瓦有限公司一笔债权,截至交易基准日,债权总额为4513758.59 元,债权担保方式为抵押+保证。(具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询)

序号	地区	债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
	绍兴市	浙江瑞泰轴瓦有限公司	20151221	3999999.22	513759.37	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起7个工作日。

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询

联系人:史和新

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国华融资产管理股份有限公司 2018年7月10日

# 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 资产处置暨公开竞价公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拥有绍兴鑫和针织有限公司3笔债权,截至交易基准日,债权总额为 8476153元,债权担保方式为保证。(具体材料可到中国信达网站www.cinda.com.cn查询)

1	绍兴市	绍兴鑫和针织有限公司	20170415	7809253	666900	0	
我	公司拟对上述	述债权委托中信银行股份有限?	公司绍兴分行进行	<b>万处置,处置方式</b>	为公开竞价,现予	以公告。	公告期

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险。

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人: 史先生

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年7月10日

费用(元)

# 中国华融资产管理股份有限公司 资产处置暨公开竞价公告

中国华融资产管理股份有限公司拥有绍兴市雅丽斯纺织印花有限公司3笔债权,截至交易基准日,债权总额为 28425663.97元,债权担保方式为抵押+保证。(具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询)

アラ	地区	顶另八石柳	又勿举准日	本並(儿)	和志(儿)	気用(ル)	
1	绍兴市	绍兴市雅丽斯纺织印花有限公司	20170930	27870996.59	554667.38	0	
:01	绍兴市   绍兴市雅丽斯纺织印花有限公司   20170930   27870996.59   554667.38   0   1   1   1   1   1   1   1   1   1						

为刊登日起10个工作日。

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介 机构人员等关联人

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询

联系人: 史和新

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国华融资产管理股份有限公司 2018年7月10日

# 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 资产处置暨公开竞价公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拥有上虞市东轻特种铝材厂3笔债权,截至交易基准日,债权总额为 19045000元,债权担保方式为抵押+保证。(具体材料可到中国信达网站www.cinda.com.cn查询)

序号		债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
1	绍兴市	上虞市东轻特种铝材厂	20150420	18750000	295000	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起10个工作日

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人: 史先生

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年7月10日

# 中国华融资产管理股份有限公司 资产处置暨公开竞价公告

中国华融资产管理股份有限公司拥有浙江亿科建设有限公司两笔债权,截至交易基准日,债权总额为10597355.3 元,债权担保方式为保证。(具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询)

序号	地区	债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
1	绍兴市	浙江亿科建设有限公司	20171231	9989437.49	607917.81	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起10个工作日。

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险 交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介 机构人员等关联人

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询

联系人, 史和新

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国华融资产管理股份有限公司 2018年7月10日

## 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 资产处置暨公开竞价公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拥有上虞同方劳保用品有限公司两笔债权,截至交易基准日.债权 总额为14294200元,债权担保方式为保证。(具体材料可到中国信达网站www.cinda.com.cn查询)

1 绍兴市 上虞同方劳保用品有限公司 20150920 13000000 1294200 0	序号	地区	债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
	1	绍兴市	上虞同方劳保用品有限公司	20150920	13000000	1294200	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起10个工作日

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介 机构人员等关联人

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人, 史先生

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报申话:0575-85081693

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2018年7月10日

### 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 资产处置暨公开竞价公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拥有诸暨市新亿宏纺织有限公司4笔债权,截至交易基准日,债权总 额为21422958.83元,债权担保方式为抵押+保证。(具体材料可到中国信达网站www.cinda.com.cn查询)

序号	地区	债务人名称	交易基准日	本金(元)	利息(元)	费用(元)
1	绍兴市	诸暨市新亿宏纺织有限公司	20161031	19974784.26	1448174.57	0

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司绍兴分行进行处置,处置方式为公开竞价,现予以公告。公告期 为刊登日起10个工作日。

交易条件:要求交易方信誉良好,具备资金实力,可承担交易所带来的风险

交易对象:国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构 工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介 机构人员等关联人

参与公开竞价方式:有意竞价者请于公告期内的工作日至绍兴市人民西路289号了解公开竞价程序并领取竞价材料。 在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人, 中华生

联系电话:0575-85137603

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0575-85081693

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年7月10日

# 中国工商银行股份有限公司宁波市分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

2018年NBST020号),中国工商银行股份有限公司宁波市分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包 括旧不限于主儒权、担保儒权、违约金儒权、利息儒权、损失赔偿权)依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。中国工商银 行股份有限公司宁波市分行与光大金瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告 之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担 保责任

银行联系电话: 光大金瓯联系电话:

中国工商银行股份有限公司宁波市分行

光大金瓯资产管理有限公司 2018年7月10日

公告清单

单位:元

债权行 借款人名称 担保人 借款合同编号 本金 垫付费用 2015年(余姚)字0602、0732、0813、08535 司、沈利军、姚素娟 工行宁波分行 380.31 户波鸿升壁炉有限公司 波宏环电子有限: 380.31 注:1.清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告 算。已经进入诉讼程序的,并已由瑞华国银投资管理有限公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有

债务情况(截至2018年3月20日

中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的、以及遗漏的,以签署的合同等法律文件约定为准 2.本公告清单仅列示截至2018年3月20日24时的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限

关法律文书确定的金额为准 3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体或清算主体

代为履行义务或履行清算责任。 公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计